
tÁRto oFtcIAL Do ESTADo I SERIE 3 | ANo xvrl N'030 | FoRTALEZA, 12 DE FEVEREIRo DE 2025

ESTÀDO DO CEARÁ CoNSóRCIO PLBLICO I)E SAÚDE DA MICRORRf,CIÃO Df, CR,\TO CPSMC. PÍCgãO EI

ESTADO DO CEARÁ - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORRJCIÃO Df, CRATO CPS\'lC. Prcgão Eletrônico n

Exlralo de Contralo n" 2025,02,03,35, Partes: CONSÓRCIO PÚBLICO DÊ SAÚI]I1DA MICRURRECIÀ

" 920Hi20
Extrato de Contrato n'2025.02.03.i1. PâI1cs: CONSÓ RCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICI{ORRECIÃO DE CRATO CPS
MENDES COMERCIO E SERVIÇOS LIDA. CNPI n" 50.028.581/0001-37. Objeto:AQUISI ÇAO DE M A.TERIAIS E EQU]PAMEN PF:RNI]\
DE USO DIVERSOS. PARA AIENDER AS NECESSIDADES DAS UN]DADES DF, SAUDE GERI]NC]ADÀS PELO CON
S^ÚDF. D.^ MICRORREGIÀO DE CR^TO - CPSI\':C. valor Globâl de RS 2.850,00 (dois mil, oiiocentos e cinquenta reair. vi
Signatários: Paulo de Târso Cardoso Vârela e Cilveciâ Mâriâ Sârajvâ Mendes. CR.ATO/CI, 03/02/2025

ll r.tlrZ

*#.I-:

0t1
O DE CRATO CPSMC e a enprcsr i\1lll)1C

L]FE DTSTRTBUTDORA DE MEDTCAMÉNTOS LtDA, CNPJ n. I.030.8s8/000r-22. Objeto: AQUTSTÇÀO DE MATERIAIS E EQUIP.\IIr:\ ros
PERMANENTES DE USO DIVF,RSOS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS T,NIDADES DE SAUDÊ GERENCIADAS PELO COT"SOIt..]{ )

PÚBL]CO DE SA(Ji)Il DA MICRORREGIÀO DE cRATo CPSMC. vâlor Global dc R$ 17.715,89 (dczcssctc mil, sctecentos c trinra e.rL.,, ,-,1 . .
oilenta e nove centavos). Vigênciar 12 (doze) n1escs. Signatários: Paulo de ]àrso CaÍdoso \hrela e Angélica Paulo Cuslódio. CR{1(-)/CE. 01,0: l1)lr.

ESI^DO DO CEARÁ CONSóRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC. Pregão ElcrÍônico n" 9l0l lrl0l1.
Fxtrato de Contrato n.2025,02-03,]2, Partes: CONSORC]O PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÀO DE CRATO CPSMC e a clnprcsil N4,A

COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA. CNPJ N' ]7,67:,()34/OOO] -57. ObJCtO: AQUISIÇ ÀO DE M ATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERI\]   N IiN I IJS

I]E USO DIVERSOS. PARA. AIENDER AS NECESSIDÀDES DAS UNIDADES DE SAT-ÍDE GERENCIADAS PELO CONSORC]IO PUI}I,I(1) I]I:
SAÚDE DÀ MICRORREGIÀO DE CRATO CPSMC !àlor Clobal dc R$ 2.352,00 (dois mil, trczcntos e cinqucüta e dois rcàis). Vigôncia ll((lo/.)
meses. Signalários: Paulo de Târso Cârdoso VaÍela e (;usiavo l-elipe Vaz. CRATO/CE, 04/02/2025.

ESTADO DO CfrTRí _ CO^'SÓRCIO PÚBLICO DT] SAÚDE I)A NIICRORREGIÃO DE CRATO - CPSNIC. PrCgàO EICITôNiCO N' I)]I)] I]](I] I

Exrrato de contraro n' 2025.02 03.40. r'ârrcs. CONSÓRCIO PUBLICO DE SAUDI DA MICRORRIICIÃO DE CRAIO .. CPSMC e a empr.ir l l,(j(1,\
DIS',IRjIUI)ORA r)r VOVt lSf Un-\Sit t(]5 LrDA..NPJn"a0.25r.020000ta2.Obr|o. \QUtSIC.ÀO Dr \4ATfRIAISF l-QI ll',.\\lr '.i,.
PERMANENTES Dt USO DIVERSOS, PARA,{TENDERAS NECtrSSIDADLS DAS UNIDADhS Dts SAUDE GEREr-CIADAS PELO Co\s( ),t, Ii l

PÚBLICO DE SAlr'DE DA MICRORRICIÀO DI CR,\TO CPSMC. ValoÍ Globaldc RS 8.600,00 (o;ro mil e seiscentos reais). Vigênciâ: 1: (do/.),,,JJ.s.
Signatários: Pâulo de ]àrso CÂrdoso Varsla c Bsler Rodrigues de Oliveira Gomes. CI{AIO/CE, 04,02i2025.

EsIADo Do Cr:ARi CoNSÓRCto PÚBLlCo DE SAÚDE DÀ MICRoRREGTÃo DE CRA'l'o CPSMC. Pregão Eletrônico n'9.r1)r -r():r r

Exlraro de (i)nlràro n'2025.02.0t.34. Pancs: CoNS(lRClo PÚtsLlCo Dt s^r.'UL DA MICRoRREGIÃo DE CRATO aPS\,lC e a empr.\r \1.\ri('1.\
ADIUANÁI]!]SOUSÀSUPITIMENIOSDtsINIORT44IICA,CNPJN"209R8L08OOOl-70,ObJEtO:AQUISIÇÃODEMAIERIAISEEQUII'^\1I:\I0S
IIERVANEN I I]S DE USO DIVERSOS, PARA,{TENDER AS NECESSIDADDS DAS UNIDADI]S DE SAUDE CBI{ENCIADAS PELO 

'1)\SOIi( 
]1)

PUBLICODE SArrDIl DA MICRORRLCIÃO DL CIRÃTO CPSN,IC. Valor Clobal dc RS 270,00 (duz.ntos e screnta reâis). Vigênsiâ: l2 (1,)/. ) !:,, ', .
Signatários: Paulo de'larso Cardoso \irrch {j Marciâ Adr ianà dc Sousa. CR^TO/Cll. 07/02/2025

fsTÀDo Do cE^RÁ coNsÓRCIO PÚar,rco Dr.l sAÍlDD DÀ r\ CRORREGIÃO DE CRr\TO --CPSMC. Pregão Eletrônico n" r)rr)lrrr0l l
Dxlrato de Contraro n" 2025.02.03.25. Pàrri:5. CO\SÓRC rO PL BI rco DE S \tlDE DA MICROITREGIÀo DE CRATb CPS\4C c â.r,rtj.\r rs
SECURITY TEC\OLOGIA E SERVIÇOS LTDÀ. CNPJ n' 19.t40.tt1/0001 55. Objeto: AQUISTÇÀO DE M^TERIAIS Il EQUll,,\\lll-\11)S
PERMANE\TES DE USO DIVERSOS. PALAATENDERAS T'ICESSIDADES DAS UNIDADES DE SAUDE GERENCIADAS PELO C0\S0IICIo
PÚBLICIO DE SAÚDE DA MICRORREGIÀO DE CIR-{TO (lPSNlC. valor Globat de R$ 610,00 (seiscentos c dcz Ícais). Vigênciâ: 12 (n),,J) rr.scs.
Signatários: Paulo de Tarso Cardoso Varcla e Walter Ruben N'Íunoz. CRA](),CI], 03/02/2025.

ES'IADo DO CUARÁ - CONsóRCto PÚBt-tCo Df SÀÚDE DA )IICRottREctÀo DE CR,{To CPSMC, Pregão Elerrónico n'rl1)f,l0l;
F\rraro de í onrraro n .1025.01.04.41 fJl.,. .r)\SoRClu Pl Bl I( O Dl s\UDF l)\ \1laRr)lrl<f(,1Ào DI- cRÀtO cls\,lr'( .. l: "
( IRURCI( ABIOVIDI( A-LIRTLI.CNPJN'I],:I5,qO, UOOI I',UbJJIU AQI'I\I('ÀODF \1^TÍ RI{ISf fQUIPAMENTOSUDUNI' ] ',;I' ' '
PALA AIENDER AS NECESSIDADES DO CIINTRO l)E LISPECI^LII)^l)FlS ODONTOLOGICAS CEO, Lrl',lIDADD DE SAUDE Gl,RIl\( 1,\l) \
PELO CoNSÓRCIo PÚBLIC|O DE SÀI'IDL D^ MICRoRREGtÀo DE (:R.\ lu CPSMC. Valor Global de RS 20.103,00 (vintc mil, cenlo c r,ai r!l\ )

Visência: 12 (doze) meses. Sisralários: Paulo de Io so CaÍdoso \hrcla c Arâ PaLrla Mendes. CLATO/CE, 051021025.

ESTADO DO CEARÁ CONS(JRCIO PÚBI,t(]0 I)E SAÚDE DA MICRORRTGIÃO Df CRÀTO CPSMC. PrCSãO L]ICITôNiCO N" I)20]Ir:02'I,
L\rrarode.aolrríruI 2025.01.21.22. I,arle.:cu\§ÜR( IoPl Ul ICLrI)l:sAUDI:D^Ml(RoRRIülÀODFCR.AIo aP\\íC(acmpr(.,1'\l\'\l'\
\,1()\ s: PLANI JADOSLID^.CNPJn 4Á.!oiux(i00Ut 5À.Ub.(ro 

^Qt 
tst(ÀOI)F\{qtLRt^tSLl-QUIPAMI NTOqPfRM^NFNlli.)r r .,,

DIVDRSOS, PAR-{ ATENDFIR AS NHCI-ISSlDAl)},lS D^S UNIDADES DE SALJDE GERTNCIADAS PEt-O CONSORCIO PUBLICO DI S,\l]l)1, l)r\
MICRORREGIÀO DE CRÂrO CPSMC. ValoÍ (;lobal de R$ 8.100,00 (oiro mil c ccm rcai§). Vrsênciâ: I2 (doze) meses. Signatáriosi PrL,l. (l. lIs.
Cârdoso Varelâ e Mânoel Ronleiro Neto. CRATO,TCE. 30i01.12025.

ESTADO DO CltÁRÁ - CONSóRCIO P(;BLICO DE SAÚDE DA NlrCROr{r{[CIÃO DÍ] CRÀ1O CPSMC.PrcgãoElerrônicon'L)11)iIlÍrlI
Itxtraro de C onúâio n' 2025.02.0.1.19. Paícs:Cr)\§LJRClu PLBLICO DE SALD[ D,\MICRORRECIÀO DE CI.AIO CPS\{Ccâcmprcsr]'(lll:l.lls
CoMÉRCIO E SERVIÇOS ],TDA, CNi,.I ll,4N Iqq.OOT/OOO].58 Ob]Tto: ÂQUISI(.ÀI) DE M.\1ERIÀIS E EQUIPAMENTOS PERMA\I]N II.]S DI]
USO DIVERSOS, PARA,\TIJNDTJR AS NDCI]SSII)ADES DAS UN]DADI.:S DF] SAUDE CERENCIADAS PELO CONSORCIO PURI ÍCo I) S,\1]I)I]
DA MICRORREGIÀO DE CRATO CPSMC.VâlorGlobaldeRS8.06l,00«)iromilesesseDtaernnrcais).Vigência:12(doze)nreses.Signuriiios: I'rul,)
de 1àrso Cardoso Varela e Pâüelâ SânlâDà Cl,elcs. CItÃtO/CE. 03/0212025.

lrs'aADo D()CEARÁ CONSÓRCIO PURLTCO DE SAr'lD!, DA NlrCROltRfGlÃO DE Ctu\lO - CPSr\rC. I',regão Elefônicon'9l(rII',l0lI
L\lrarú dc ('o lralú n 202)O,).r)1.2á. t,J.r.... ri,\5ó!( tO Pl Ilj I(u Dl.\,^r',Dt: D^ Mt( RURRlr,lÀL, DI- ( tuA]O (PSM(',cz
MÓVEIS CoMERCIAIS LTDA. CNPJ n" 1(, t,28 I ]U (nO I Io oh]cIo AoI i]sIÇÀo DE MATERIAIS E ÊQIIIPÀMENTOS PERMANENTLiS I)Ii I iSO
DIVERSOS. PARA 1\I'E\DBR AS NECESSI])ÁDES DAS UNII)ADES I]E SAIJI]ts GERENCIADAS PDLO CONSORCIO PIJBLICO I)] SAl I)I:
DA MICRORRICI,À0 D[ CR^IO CI,SMC. Vaior G]obal dc RS 5.981,00 (cinco mil. novecentos e oitenta e lrôs rcais). Vigência: 12 (do/.) 1x...:.
Signatários: Paulo d,r Tarso Cardoso VâÍela. \Àfar erlciIlidrlgo e Wagner Josc IIidâ19o. ('R^ l O/CE, 0'l/02/2025.

Estâdo do Ccará - Prefeiturâ Municipâl de Àrârcndá - .tviso de 
^berturâ 

de Licitâçào. LJnidade Administrativa: SccrclâÍià Niunicipal d. Jt:\.r)tu(lt.

dos Lanccs: (hllps://t ncconrtras.conrrHome/Login). Ágcnte de Colllratâção/Prêgoêit o(â)i !'rincisco Diogem do Vâle.

fevêreiro 2025. IpueirÂs/CE. Ilrrcos Xlinsman Oliveirâ Melo - Agcntc de Conlrâlâção.

\l

6t
F'SC

ÍlllsTo r

rsc crrúÚ31J



1210212025, AA:22 Prefêiturâ lvlunicipal dê lpuêiras

ESTADO DO CEAR(
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS

l).lá-_

Estado do Ceiuá - Prefeitura Municipal de lpueiras Cts- Aviso de

Licitaçâo - Rcalização dia 26 dc Í'cvcrciro dc 2025 às 09h00min,
Prcgão eletrônico, menor proço! N" 009.25-PE-FMS, o edital poderá
scr adquirido nos cndeÍeços: wwwiicitanet.com.bÍ e

www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA CONTRAT{ÇÀO DE E\'ÍPRESA,
ESPECIALIZ,A.DA PARA A PRESTAÇÀO DE SERVIÇOS
L^BOR^TORI^IS DE ÂN-,{LISES CLI^-ICAS, JUNTO AO
FUNDO MU-\ICIPAL DE SAÚDE t'O \IT NICíPIO IPUEIRAS
CE. ts-mail para contatoiinformaçôcs cpl.ipuciras@gmâil.com. das

08hs00min às l2hs00mit1 e de 13hs00min às 16hs00min. l1 de
Íivcrciro 2025. IpueirasiCE.

MÁRCOS KI-INSMÀN OLIVEIRÁ MELO,

^gcnte 
de Contmlação.

Publicàdo por:
Caio César Linharcs Fcrreira

Código Identifi câdor :'7 93 64 1t6B

Maréria publicada no Diário Olicial dos Municípios do Estado
do Ceaá no dra 12102/2025.Iidição 3650
A vcrillcação de autenticidade da matél'ia pode ser feita
irrlunnrldo o codigo idenlificador no site:
I'rttps :,//wwwdiariomunicipal.com.br/aprece/

ú8

7õ)4)-

httpsr/ww\!.C ariorÍrunicipal.con',.brleprece/materia/79-164AGB/B3c74aí7b1aÍe2d5Í9b37c4a02eíbdb683c74aí7b1aÍe2d5Í9b37c4a02eÍbdb6 1t1

SECRETARIA DASAÚDE
.\\ rso Dl Lrcr r"A( Ào PREcÀo ELETRô\tco 009.25-PE-F\Í\


